
ZARZĄDZENIE NR 199/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Domu Kultury w Górze 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2020 r.poz.194 z późn. zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Pana Arkadiusza Gustawa na stanowisko Dyrektora Domu Kultury  

w Górze. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 30 lipca 2022 r. do dnia  

30 lipca 2027 r. w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia miesięcznego dla Dyrektora Domu Kultury  

w Górze w wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze – 5 026,00 zł 

- dodatek funkcyjny 20%      - 1 005,20 zł   

- dodatek za wysługę lat 6% -    301,56 zł 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


